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Terroriteolla ja konkursseilla vaikutuksensa
Euroopassa kirjeet kulkevat pääosin tavoiteajassa

Vastaanottaja saa hänelle osoitetun kirjeen Euroopassa pääsääntöisesti
tavoiteajassa eli kolmantena työpäivänä. Viime syksyn syyskuun 11. päivän
terroriteko ja sitä seuranneet lentoliikenteen kiristyneet turvatoimet hidastuttivat
jonkin verran kirjeiden kulkua. Myös kahden lentoyhtiön, Sabenan ja Swissairin
konkursseilla oli vaikutuksensa Euroopan maiden väliseen kirjeliikenteeseen.

Suomesta yhteydet toimivat parhaiten Ruotsin, Tanskan, Sveitsin ja Saksan
suuntaan. Lähes sata prosenttia kirjeistä on perillä vastaanottajilla asetetun
tavoitteen mukaisesti.

Suomeen saapuvien kirjeiden kulkua hidasti jonkin verran loppuvuonna
kiristyneet lentorahdin turvatoimet, koska kaikki Euroopasta Suomeen postitettu
1. luokan kirjeposti saapuu maahan lentoteitse. Maakohtaisesti kirje saapuu
Suomen hitaimmin Kreikasta, Espanjasta ja Italiasta, vaikka näidenkin maiden
kohdalla yhteydet ovat parantuneet huomattavasti.

Lisääntyvä kilpailu pakottaa myös Euroopan eteläisimmätkin maat tehostamaan
postinkulkuaan. Monet kansainväliset kuriiriyritykset tuovat markkinoille
aikavakioituja palvelujaan, jotka kilpailevat perinteisten postilähetysten kanssa.
Kirjeen kulkunopeutta Euroopan eri maiden välillä seurataan Postien
yhteisyrityksen International Post Corporationin (IPC) toimesta. Seurannassa on
mukana kaikkiaan 18 maata. IPC:ssä mukana olevien maiden tavoitteena on
toimittaa 85% maiden välillä kulkevista kirjeistä vastaanottajille lähettämistä
seuraavana kolmantena työpäivänä. Tavoite saavutetaan 92-prosenttisesti.
Keskimääräinen kirjeen kulkunopeus Euroopan eri maiden välillä on 2,3
työpäivää.
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kaikkiaan 18 maata. IPC:ssä mukana olevien maiden tavoitteena on toimittaa
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Suomeen saapuneet 1. lk kirjeet, 
keskimääräinen kulkuaika työpäivinä v. 2001, tavoite 3 työpäivää
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Suomesta lähteneet 1. lk kirjeet, 
keskimääräinen kulkuaika työpäivinä v. 2001, tavoite 3 työpäivää
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